

**Årsredovisning för**  
**WIST AND PARTNERS AB**

559118-7215

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emma Wikblom  
Styrelseledamot

2023-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WIST AND PARTNERS AB, 559118-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi och administration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat från föregående år till följd av nya kunduppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 864 632	6 820 866	2 955 368	2 126 560
Resultat efter finansiella poster	1 205 528	2 154 137	970 542	524 274
Soliditet %	32	67	61	55

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	515	1 697 602
Utdelning		-1 698 000	
Balanseras i ny räkning		1 697 603	-1 697 602
Årets resultat			932 173
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>118</b>	<b>932 173</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	118
Årets resultat	932 173
<b>Summa</b>	<b>932 291</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	930 000
Balanseras i ny räkning	2 291
<b>Summa</b>	<b>932 291</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 864 632	6 820 866
Övriga rörelseintäkter		0	32 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 864 632</b>	<b>6 853 331</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 705 436	-1 127 681
Personalkostnader	2	-6 858 762	-3 535 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 312	-34 439
Övriga rörelsekostnader		-29 266	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 657 776</b>	<b>-4 697 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 206 856</b>	<b>2 155 975</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 328	-1 838
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 328</b>	<b>-1 838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 205 528</b>	<b>2 154 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 205 528</b>	<b>2 154 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-273 355	-456 535
<b>Årets resultat</b>		<b>932 173</b>	<b>1 697 602</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	8 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	412 961	186 146
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>412 961</b>	<b>186 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>412 961</b>	<b>194 146</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 213 077	767 037
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		244 450	253 413
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		194 138	217 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 189	299 024
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 148 854</b>	<b>1 536 580</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		484 293	891 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>484 293</b>	<b>891 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 633 147</b>	<b>2 427 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 046 108</b>	<b>2 621 770</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118	515
Årets resultat		932 173	1 697 602
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>932 291</b>	<b>1 698 117</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>982 291</b>	<b>1 748 117</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 879	0
Leverantörsskulder		98 520	15 095
Skatteskulder		470 137	502 167
Övriga skulder		1 164 346	293 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		319 935	62 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 063 817</b>	<b>873 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 046 108</b>	<b>2 621 770</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-12 000	-8 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	-4 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-12 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	221 041	56 146
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	312 393	164 895
Försäljningar/utrangeringar	-29 266	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>504 168</b>	<b>221 041</b>
Ingående avskrivningar	-34 895	-4 456
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-56 312	-30 439
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-91 207</b>	<b>-34 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>412 961</b>	<b>186 146</b>

## Underskrifter

Stockholm

Erica Stålnacke 2023-03-20  
Erica Stålnacke Datum  
Styrelseledamot

Emma Wikblom 2023-03-20  
Emma Wikblom Datum  
Styrelseordförande

Linda Andersson 2023-03-20  
Linda Andersson Datum  
Styrelseledamot

Eeva-Liisa Kalenius 2023-03-20  
Eeva-Liisa Kalenius Datum  
Styrelseledamot